COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 0428-DR-2015-INPC-R4 1813

RPA RTO DEV
Cl d Cl d
ReagsiZtrcex DEVENGADO Cactos OTROS GASTOS |_|_|_

Cuenta

Banco: Monetaria: [ ] |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1302941347 |JORGE AUGUSTO ZAMBRANO SORNOZA l

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 .00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 40.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 40.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 40.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 40.00

SON: CUARENTA DOLARES

DESCRIPCION: REGIONAL 4- JORGE AUGUSTO ZAMBRANO SORNOZA-CANCELACION DE SUBSISTENCIA POR COMISION REALIZADA AL
CANTON MOTECRISTI A EVENTO DE LA REVOLUCION LIBERAL Y A LA COMUNA PILE A VISITA DE LA ESCULEA TALLER PILE,

TRASLADANDO A LA SENORA DIRECTORA EL DIA 05/06/2015, SEGUN MEMORANDO NO. 0428-DR-2015-INPC-R4.

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: | fecini Conforma

SOLICITADO / }{wmjm%%/ | J
| DiRECH W) cl

FECHA: REGIONAL 4 IS e i

FECNE m v von e o e e
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(/ uncionario Résponsabgé = Director Financiero

74

N




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte rptComprobanteGastos.rdic ]
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 017 106 2015 4088 4084
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 0428-DR-2015-INPC-R4 1813
RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Reglstro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS T T |
Cuenta
Banco: Monetaria: | | _l
Gomprobants GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1302941347 |JORGE AUGUSTO ZAMBRANO SORNOZA |

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION 5, e ——
" Recibi Conforme
ESTADO REGISTRADO: APROBADO: | gl CatiEeit
i
/ % K"D \|— | F
SOLICITADO { K opral
DIRECTOR Vi ¢ | cuccama=
. ; REGIONAL 4
, /’éf:;';f? U fﬁ‘izz‘/eu;(,_:& FeChlmmanmmmm=s
j/ Funcncnariod}ésponsab}é Director Financiero |
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte , rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 017 |06 2015 4084 4084
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 0428-DR-2015-INPC-R4 1813
RPA RTO DEV
St COMPROMETIDO e OTROS GASTOS T 1 1
Cuenta
Banco: Monetaria: L | l
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1302941347  [JORGE AUGUSTO ZAMBRANO SORNOZA |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 40.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 40.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 40.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 40.00

SON: CUARENTA DOLARES

DESCRIPCION: REGIONAL 4- JORGE ZAMBRANO SORNOZA POR CANCELACION DE SUBSISTENCIA REALIZADO AL CANTO MOTECRISTI A
ENVENTO DE LA REVOLUCION LIBERAL Y A LA COMUNA PILE A VISITA DE LA ESCULEA TALLER PILE EL DIA 05/06/2015.

MEMORANDO NO. 0428-DR-2015-INPC-R4.

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

SOLICITADO

FECHA:

of /
Funcionario Responsable”

Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 017 |06 2015 4084 4084
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 0428-DR-2015-INPC-R4 1813
RPA RTO DEV
Spelond COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS CT 1 |
Cuenta
Banco: Monetaria: I l —l
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1302941347 |JORGE AUGUSTO ZAMBRANO SORNOZA |
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA: ) 7N
/ S04 31”1(."@ o)
TC |\ 7 S
Funcionario Responsable Director Financiero




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutora:
! 608

Unid. Desc:

17]06|15

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000

Viaticos y Subsistencias en el Interior
TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$40.00

$40.00

SON: CUARENTA DOLARES

DESCRIPCION:

REGIONAL 4- POR CANCELACION DE SUBSISTENCIA REALIZADO AL CANTO MOTECRISTI A ENVENTO DE LA REVOLUCION LIBERAL Y A LA COMUNA PILE

VISITA DE LA ESCULEA TALLER PILE EL DIA 05/06/2015.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
17/06/2015 M [ldone
:'/ /JFunciona oRcspOnsé e( ) Director Financiero




.0‘ Instituto |
¥ &% | Patrimo

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Ag
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 25
secretariainpc@inpc.gob.ec - v

Memorando Nro. 0428-DR-2015-INPC-R4

Portoviejo, 16 de junio de 2015

PARA: en Alvarez Orellana
inistrative Financiero
ASUNTO: “ION DE PAGO DE SUBSISTENCIA POR VIAJE

AL CANTON MONTECRISTI Y A LA COMUNIDAD
1 05 DE JUNIO DE 2015, A FAVOR DEL SR. JORGE

SORNOZA

De mi consideracion:

Mediante el prese: ¢ AUTCORIZA a usted se proceda con la cancelacion a favor del
Sefior Jorge Zc por boncppyo de subsistencia por viaje realizado al
Cantdén Montecristi 2 cven Liberal, y a la Comunidad PILE a visita a
la Escuela Taller, ¢! dia 0! ’, con el Lcdo. Arturo Vinueza, la Ing.
d y la suscrita.

Valentina Brevi, Secretaria

Con sentimientos stinguida consideracion.

Atentamente,

/\/f(» Qi AM‘B"’K’”K”

Ing. Karina Cecilia
DIRECTORA

Referencias:
-0121-AF-2015-INPC-R4

Anexos:
- SUBSISTENCIAS MONTECRISTI-PILE 2.pdf
Copia:
Srta. Econ. Jess 3
_ — . ~
Analista de Contabilidad 1
Jja
Cuenca: Riobamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 5 de Junio y Tera. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramillo o de la Gobernacién entre Morales y Rocafuerte
“Casa de las Palomas” elf: (56 68247 € Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Telf: (5937) 2833787 303 67 1/1

* Documento generado por Quipux




.O. Instituto Nacional de
M & M | Patrimonio Cultural

Coldén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 / 2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec - www.inpc.gob.ec

Memorando Nro. 0120-AF-2015-INPC-R4

Portoviejo, 11 de junio de 2015

PARA: Sra. Ing. Karina Cecilia Arteaga Mufloz
Directora Regional 4

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE PAGO DE SUBSISTENCIAS
POR VIAJE REALIZADO AL CANTON MONTECRISTI EL 05/06/2015.

De mi consideracion:

Adjunto a la presente encontrara la solicitud e informe de licencia con remuneracion del
Ministerio de Relaciones Laborales por viaje realizado al canton Montecristi el
05/06/2015 a evento por Aniversario de la Revolucion Liberal en Centro Civico Ciudad

Alfaro, para que se sirva AUTORIZAR a quien corresponda realizar el tramite para el
pago respectivo de las subsistencias.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

o

S
0 Zdmbrano Sornoza

Anexos:
- SUBSISTENCIAS MONTECRISTI CIUALFA.pdf

Copia:
Srta. Econ. Jessica Lourdes Arteaga Guerrero
Analista de Contabilidad Regional 4

Srta. Ing. Freya Belen Alvarez Orellana
Asistente Administrativo Financiero

Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompilio Liona Lourdes entre Olmedo 5 de Junioy Tera. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramillo No. 182-184, Barrio Las Pehas, y Bernardo Valdivieso Edificio de la Gobernacién entre Morales y Rocafuerte
“Casa de las Palomas” Telf: (5934) 2303 671 / 2568247 Telf: (5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Telf: (5937) 2833787 Fax: 2303 671

* Documento generado por Quipux

1/1




DOC Instituto Nacional de
Patrimonio Cultural

Coldén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 / 2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec - www.inpc.gob.ec

Memorando Nro. 0121-AF-2015-INPC-R4

Portoviejo, 12 de junio de 2015

PARA: Sra. Ing. Karina Cecilia Arteaga Mufioz
Directora Regional 4

ASUNTO: ALCANCE A LA SOLICITUD DE AUTORIZACION DE PAGO DE
SUBSISTENCIAS POR VIAJE REALIZADO AL CANTON
MONTECRISTI Y A LA COMUNA DE PILE EL 05/06/2015.

De mi consideracion:

Adjunto a la presente encontrara la solicitud e informe de licencia con remuneracion del
Ministerio de Relaciones Laborales, por viaje realizado al canton Montecristi al evento de
Aniversario de la Revolucion Liberal y a la Comuna de Pile a realizar visita a Escuela
Taller Pile con la Secretaria de Arte y Creatividad la Ing. Valentina Brevi el 05/06/2015,
para que se sirva AUTORIZAR a quien corresponda realizar el tramite para el pago
respectivo de las subsistencias.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Sr. Jorg ))gusto Zambrano Sornoza
R

CHO,

Anexos:
- SUBSISTENCIAS MONTECRISTI-PILE 2.pdf

Copia:
Srta. Econ. Jessica Lourdes Arteaga Guerrero
Analista de Contabilidad Regional 4

Srta. Ing. Freya Belen Alvarez Orellana
Asistente Administrativo Financiero

Srta. Ing. Katherin Elizabeth Palma Velez
Secretaria Ejecutiva Regional

Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Lc 5 de Junioy 1era. Constituyente Sucre

o de la Gobernacion entre Morales y Rocafuerte

5933) 2950 597 Telefax: (5 2

1/1

* Documento generado por Quipux
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
INPC-DR4-2015-0019 04/06/2015
VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS X ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
JORGE AUGUSTO ZAMBRANO SORNOZA CHOFER REGIONAL 4
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
CHONE —MONTECRISTI-MANABI DIRECCION REGIONAL 4
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
05/06/2015 06HO00 05/06/2015 20H45

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ, LCDO. ARTURO VINUEZA Y SR JORGE ZAMBRANO SORNOZA.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
VIAJE AL CANTON CHONE PARA RECOGER SRA DIRECTORA DEL INPC R4 Y TRASLADARLA JUNTO CON EL LCDO. ARTURO VINUEZA AL CANTON MONTECRISTI Y A LA COMUNA DE PILE

EL 05/06/2015.
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
CHEVROLET DMAX | PORTOVIEJO-CHONE-
TERRESTRE MEI-1231. MONTECRISTI. 05/06/2015 6H00 05/06/2015 09HO00
CHEVROLET DMAX
TERRESTRE MEI-1231. MONTECRISTI-PILE 05/06/2015 14H30 05/06/2015 15H30
CHEVROLET DMAX MONTECRISTI-
TERRESTRE MEI-1231 CHONE-PORTOVIEJO. | 05/06/2015 17H00 05/06/2015 20H45
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
COMERCIAL AHORROS 301247110
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE

7Va

/" NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
SR. JORGE ZAMBRANO SORNOZA. ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ.
DIRECTORA REGIONAL INPC R4.

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO menos 72 horas de icipacién al limi de los servicios

institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

# De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

Y, » El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
|4 Cn 5 ;} I* f‘i.i 2 G i término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
/ FACETEN s M A tqed
P d G Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
EC' ESSICA ARTEA A-GUERRERO. obligatorio, con excepcién de las Maéximas Autoridades o de casos
P NALlSTA'DE CONTAB”_lDAD excepcionales debidamente justificados por la Maéxima Autoridad o su

Delegado.




@@ @@ Ministerio
©® @ ® © deRelaciones
Laborales

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALEs | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
INPC-DR4-2015-0019
11/06/2015
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
JORGE AUGUSTO ZAMBRANO SORNOZA. CHOFER REGIONAL 4
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
CHONE-MONTECRISTI - MANABI. DIRECCION REGIONAL 4

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ING. KARINA ARTEAGA MURNOZ Y LCDO.
ARTURO VINUEZA LOOR.
Nombre del sefior Conductor: SR. JORGE ZAMBRANO SORNOZA.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas: TRASLADO DE LA ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ Y LCDO. ARTURO VINUEZA
DEL CANTON CHONE AL CANTON MONTECRISTI Y A LA COMUNA DE PILE EL 05/06/2015.

Productos Alcanzados:

ASISTIR A EVENTO DE ANIVERSARIO DE LA REVOLUCION LIBERAL EN EL CENTRO CIVICO CIUDAD
ALFARO Y VISITA A LA ESCUELA TALLER PILE JUNTO CON LA SECRETARIA DE ARTE Y CREATIVIDAD ING.
VALENTINA BREVI EL 05/06/2015.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
FECHA en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
05/06/2015 | 05/06/2015 | salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
dd-mmm-aaa cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
HORA 06HO00 20H45 hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE
e NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
CHEVROLET PORTOVIEJO-
TERRESTRE DMAX.MEI- CHONE- 05/06/2015 | 06HO0 | 05/06/2015 09HO0
1231. MONTECRISTI.
CHEVROLET
TERRESTRE DMAX.MEI- MON;E_ERISTI_ 05/06/2015 | 14H30 | 05/06/2015 15H30
1231. )
CHEVROLET
TERRESTRE DMAX MEI- PALE-CHONE- 05/06/2015 | 17H00 | 05/06/2015 20H45
1231, PORTOVIEJO.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios

/) institucionales, caso contrario la liquidacién se demorard e

(727\\ incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
Jor o LA D
NOMBRE:

percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nUmero de dias autorizados,
Sr. JORGE ZAMBRANO-SORNOZA
CHOFER REGIONAL INPC R4

se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maéxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
DEL SERVIDOR COMISIONADO SPONSABLE DE LA UNIDAD

e ‘Kji\iir(lbmv\fmxv 7 Wur:j\,f [\ ‘mm’j
/ g
NOMBRE: NOMBRE: ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ.
CARGO: CARGO: DIRECTORA INPC R4.




| ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS Y/O No. 414
| SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O FERIADOS

G
it 257ADO

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - REGIONAL 4

RUC

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad PORTOVIEJO
Fecha de Vigencia Desde 2015-06-05 Hora 06:30 Hasta 2015-06-05 Hora 16:00

| Motivo  TRASLADO DE LA DIRECTORA REGIONAL Y FUNCIONARIOS DEL INPC R4 A CIUDAD ALFARO A
HOMENAJE POR HOMENAJE CIVICO MILITAR POR TRIUNFO DE LA REVOLUCION ALFARISTA

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION %
Fecha 2015-06-04 No. Comunicacion COMUNICACION VERBAL-
DIRECTORA i
Lugar Origen PORTOVIEJO
Lugar Destino MONTECRISTI
O ¢
Kilometraje Inicio 7 & LILS_( Kilometraje Fin Kt 5 O O Z

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres = ZAMBRANO SORNOZA JORGE AUGUSTO Cargo CHOFER REGIONAL

Numero de Cédula / Pasaporte 1302941347 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa MEI1231 Marca / Modelo CHEVROLET D-MAX
Color DORADA NiUmero Matricula  A3374032

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. KARINA ARTEAGA MUNOZ Cargo DIRECTORA DEL INSTITUTO NACIONAL
DE PATRIMONIO CULTURAL

Realizado Por PALMA VELEZ KATHERIN ELIZABETH
Fecha de Emislon  2015-06-04

b H IDHYS

£
3
i
!




INPC

Instituto Nacional de
Patrimonio Cultural

Ecuador

»Oa
WaWN

Colon Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2543 527
Secretariainpc@inpc.gov.ec ~www.inpc.gov.ec

Memorando N° 0391A-DR-2015-INPC-R4
Portoviejo, 03 de Mayo de 2015

PARA: Sr. Ledo. Arturo Benito Vinueza Loor
Periodista Regional

Sr. Jorge Augusto Zambrano Sornoza
Chofer Regional

ASUNTO: Delegacion para Ciudad Alfaro

De mi consideracion:
Mediante la presente le comunico a usted que se encuentra delegado para acompafiar a quien suscribe al Homenaje
Civico Militar al General Eloy Alfaro en Ciudad Alfaro el dia viernes 5 de junio del presente afio a partir de las

08HO00.

La movilizacién se la realizard en la camioneta Chevrolet Dmax de placa MEI1231 bajo la conduccion del Sr. Jorge
Zambrano chofer de la Regional.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

% o2ea ”““Qﬂea;‘; o

Sra. Ing. Karina Cecilia®A

DIRECTORA REGIONAL
Guayaquil Loja: Riobamba: Portoviejo:
Orellana No. 200 y Panama, esquina Av. Orillas del Zamora No. 0592  Calle Espejo s/n y Orozco Sucre 405 entre
Edificio Panama 1ler. Piso alto Ofic. 102 y Segundo Puertas Moreno Edif. La Curia Morales y Rocafuerte

Telef.: (5934) 2303671/ 2568 247 Telefax (5937) 2560 652 Telefax (5933) 2950 597 Telefax (05) 2651721 /2651722




